МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Лахденпохская районная детско-юношеская спортивная школа»

(МБУ ДО «ЛРДЮСШ»)

П Р И К А З

 «06 » сентября 2022  года                                                           № 72

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к

служебному поведению работников

МБУ ДО «ЛРДЮСШ» и

урегулированию конфликта интересов

в МБУ ДО «ЛРДЮСШ»

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 25.12.2008 «О

противодействии коррупции», для соблюдения требований к служебному поведению

работников МБУ ДО «ЛРДЮСШ» и урегулированию конфликта интересов в МБУ ДО

«ЛРДЮСШ»:

 П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению работников МБУ ДО «ЛРДЮСШ» и урегулированию конфликта

интересов в МБУ ДО «ЛРДЮСШ» в составе:

          - председатель комиссии – директор МБУ ДО «ЛРДЮСШ» Лысенко Е.В..;

          -заместитель председателя комиссии - заместитель директора

И.А.Кузнецова;

          -секретарь комиссии - педагог-организатор – Фомина Л.И.;

          -члены комиссии:

          - инструктор-методист Березникова И.В.;

          -зав. хозяйством – Куликов С.В.

2. В случае необходимости в состав комиссии могут быть включены иные лица (в

том числе независимые эксперты).

             3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБУ ДО «ЛРДЮСШ»                             Е.В. Лысенко

		2022-09-22T16:22:34+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна